
ZARZĄDZENIE NR 48/23 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Urzędu Miasta Szczecin 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie, na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. Miejski Ośrodek 
Pomocy Rodzinie w Szczecinie, składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, wykazane 
w załączniku do zarządzenia. 

§ 2. Przekazanie składników majątkowych, o których mowa w § 1, nastąpi w oparciu o protokół 
zdawczo-odbiorczy zawierający wykaz przekazanych składników majątkowych. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw Społecznych Urzędu 
Miasta Szczecin. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE3554A3-5E32-49EF-AA3C-89F69B793D23. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 48/23 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

lp Numer środka trwałego Nazwa 

1 621-1211-00004 Telewizor BRZOZOWY ZAKĄTEK 
2 809-0803-00003 Tapczan ŚWIERCZEWO 
3 809-0803-00005 Tapczan Miś ŚWIERCZEWO 
4 809-0819-00046 Biurko ŚWIERCZEWO 
5 809-0821-00005 Fotel BRZOZOWY ZAKĄTEK 
6 809-0825-00001 Zestaw mebli kuchennych BRZOZOWY ZAKĄTEK 
7 809-0826-00002 Zestaw wypoczynkowy ""Roma"" BRZOZOWY ZAKĄTEK 
8 809-0838-00001 Zestaw mebli ""Borys""BRZOZOWY ZAKĄTEK 
9 809-0838-00004 Mablościanka ŚWIERCZEWO 
10 809-0842-00001 Witryna BRZOZOWY ZAKĄTEK 
11 809-0842-00002 Witryna BRZOZOWY ZAKĄTEK 
12 809-0843-00062 Szafka na buty ŚWIERCZEWO 
13 809-0843-00063 Szafka na na ubrania ŚWIERCZEWO 
14 809-0843-00064 Szafka ŚWIERCZEWO 
15 809-0843-00066 Szafka ŚWIERCZEWO 
16 809-0844-00062 Komoda - serwantka BRZOZOWY ZAKĄTEK 
17 809-0845-00087 Szafa ŚWIERCZEWO 
18 809-0845-00088 Szafa BRZOZOWY ZAKĄTEK 
19 809-0901-00002 Drabinka ŚWIERCZEWO 
20 809-1007-00001 Prlka Indesit BRZOZOWY ZAKĄTEK 
21 809-1010-00001 Kabina-brodzik ŚWIERCZEWO 
22 809-1901-00017 Obraz ŚWIERCZEWO 
23 809-2109-00008 Lodówka BRZOZOWY ZAKĄTEK 
24 809-2109-00009 Zamrażarka BRZOZOWY ZAKĄTEK 
25 809-2120-00003 Zmywarka firmy Bosch BRZOZOWY ZAKĄTEK 
26 809-2200-00477 SPRUTTIG wieszak czarny 10 opak. po 30 szt. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE3554A3-5E32-49EF-AA3C-89F69B793D23. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

